
27.04. - 04.05.2019 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2019 - dyn. Kurzwaffe

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 22 1 0 0 0 0 299

2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 15 12 3 0 0 0 0 297

3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297

4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296

5 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295

6 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295

7 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294

8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294

9 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 Einzelmitglied 7 17 6 0 0 0 0 294

10 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294

11 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293

11 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293

13 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 9 15 5 1 0 0 0 293

14 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293

15 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292

16 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 15 6 8 1 0 0 0 290

17 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289

18 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 10 10 1 0 0 0 288

19 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 9 8 3 0 0 0 286

20 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 10 8 10 2 0 0 0 286

21 Knichala, Björn 22142 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 7 11 10 1 1 0 0 285

22 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 17 10 1 0 1 0 284

23 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284

24 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 0 16 12 2 0 0 0 284

25 Paschkow, Thomas 55156 Einzelmitglied 6 12 7 5 0 0 0 283

26 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 3 13 12 1 1 0 0 283

27 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 4 13 9 3 1 0 0 282

28 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 13 10 4 0 0 0 282

29 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 8 13 2 1 0 0 280

30 Reichert, Klaus 53040 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 7 16 2 0 0 0 280

31 Wilkens, Matthias 53661 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 9 2 0 1 1 278

32 Krabsch, Marc 49103 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 7 10 8 1 4 0 0 278

33 Reihers, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 6 7 0 1 0 276

34 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 16 4 0 0 0 276

35 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 1 12 10 6 1 0 0 275

36 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 18 2 1 0 0 275

37 Zadow, Daniel 51775 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 5 11 5 6 3 0 0 274

38 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 9 9 7 1 0 0 274

39 Löwe, Tim 30008 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 19 3 0 1 0 271

40 Schlesier, Peter 28809 SLG Braunschw.Wolfenbüttel e.V. 3 7 8 7 4 1 0 262

41 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 14 6 1 0 0 261

42 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 1 8 11 8 1 0 0 260

43 Wunderling, Johannes 51278 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 9 8 3 2 0 258

44 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 8 7 7 0 0 257

45 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 6 7 10 4 1 0 257

46 Hilbers, Carsten 24178 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 2 9 9 4 3 1 1 255

47 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker 4 5 9 8 2 1 0 255

48 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 11 6 6 0 0 0 252

49 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker 2 4 10 8 1 5 0 251

50 Jensen, Kurt 16382 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 14 4 4 0 0 246

51 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 1 1 6 13 7 1 0 233

52 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 9 7 3 5 0 228

53 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 0 8 8 3 4 0 0 204

54 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 9 2 0 0 0 0 118
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27.04. - 04.05.2019 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2019 - dyn. Kurzwaffe

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 14 7 3 0 0 0 117

2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 7 8 0 0 0 112

3 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 7 8 2 0 0 108

4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 8 6 4 0 0 106

5 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 6 8 3 0 0 106

6 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 6 9 3 0 0 105

6 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 6 9 3 0 0 105

8 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 5 8 4 0 0 104

9 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 5 7 6 0 0 101

10 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 5 12 3 1 0 99

11 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 9 5 1 0 98

12 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 5 2 12 5 0 0 98

13 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 6 2 9 7 0 0 97

14 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 13 5 0 0 97

15 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 3 5 9 6 1 0 96

16 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 13 4 1 0 96

17 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 10 5 0 0 95

18 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 2 11 4 2 0 95

19 Knichala, Björn 22142 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 2 3 13 6 0 0 95

20 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 3 6 7 2 0 94

21 Löwe, Tim 30008 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 6 7 2 0 94

22 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 2 3 10 9 0 0 92

23 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 1 6 7 8 2 0 91

24 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 4 3 7 6 4 0 89

25 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 2 7 7 4 0 87

26 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 9 6 4 0 87

27 Krabsch, Marc 49103 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 1 4 8 8 3 0 87

28 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 11 6 2 0 86

29 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 3 4 3 12 1 0 85

30 Hilbers, Carsten 24178 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 2 3 7 8 4 0 85

31 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 1 6 12 0 0 85

32 Zadow, Daniel 51775 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 6 0 5 7 6 0 83

33 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 5 6 10 2 0 83

34 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker 0 4 6 11 3 0 83

35 Jensen, Kurt 16382 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 6 9 3 0 82

36 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 11 7 3 0 81

37 Paschkow, Thomas 55156 Einzelmitglied 3 1 9 6 3 0 80

38 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 2 8 10 4 0 80

39 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker 3 1 6 8 5 0 78

40 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 1 6 11 5 0 72

41 Reichert, Klaus 53040 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 6 11 4 0 70

42 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 1 2 3 8 9 0 69

43 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 3 7 11 0 60

- Seite 1 -                        Endergebnis   04.05.2019  16:23


